
1e Wijzigingsverordening Stimulerings- en Duurzaamheidsleningen SVn -

Almere

De raad van de gemeente Almere;

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 oktober 2019;

gelet op de artikelen 147 en 149 van de Gemeentewet;

BESLUIT:

Vast te stellen de 1e Wijzigingsverordening Stimulerings- en Duurzaamheidsleningen SVn - Almere

 
Artikel I  Wijzigingen van de Verordening Stimuleringsleningen  SVn  - Almere

A

 

Artikel 5, tweede lid wordt gewijzigd en komt te luiden:

2. Het budget dat totaal beschikbaar is voor het toekennen van Duurzaamheids- en

Stimuleringsleningen wordt vastgesteld op € 5.000.000,-, te verdelen in jaartranches.

 

B

Artikel 11, tweede lid vervalt onder vernummering van het derde, vierde en vijfde lid tot het tweede,

derde en vierde lid.

 

C

Artikel 14, vijfde lid wordt gewijzigd en komt te luiden:

5. Het rentepercentage wordt vastgesteld op 1,6%.

 

 

Artikel II Wijzigingen van de Verordening Duurzaamheidsleningen  SVn  - Almere

A

Artikel 5, tweede lid wordt gewijzigd en komt te luiden:

2. Het budget dat totaal beschikbaar is voor het toekennen van Duurzaamheids- en

Stimuleringsleningen is vastgesteld op € 5.000.000,-, te verdelen in jaartranches.

 

B

Artikel 11, tweede lid vervalt onder vernummering van het derde, vierde en vijfde lid tot het tweede,

derde en vierde lid.

 

Artikel III Inwerkingtreding

Deze wijzigingen treden in werking op de dag na de dag van bekendmaking.

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 31 oktober 2019,

de griffier, de voorzitter,

J.D. Pruim F.M. Weerwind

Nr. 278485

GEMEENTEBLAD 18 november

2019

Officiële uitgave van de gemeente Almere

Gemeenteblad 2019 nr. 278485 18 november 20191


